

龙竹村村级便民服务代办点改造提升采购清单



序号	名称	配置要求	计量单位	单价	金额	备注
1	玻璃门	宽2米*高2.2米	平方米	420	1848	含五金配件
2	卷闸门	宽2.2米*高2.5米	扇	1300	1300	含五金配件
3	拆墙	宽2米*高2.2米	立方米	300	132	包清理
4	拆墙	宽1.5米*高2.2米	立方米	300	99	包清理
5	砌墙	宽0.8米*2.2米 (24墙)	立方米	800	345	含水泥砂浆 粉刷
6	卫生间吊顶	3平方米	平方米	230	690	铝扣板
7	卫生间下水管	100mm*3米	米	45	135	
8	洗手盆	0.8米*1米	米	1000	800	含五金配件
9	卫生间墙体瓷砖	6平方米	平方米	185	1110	含益胶泥
10	室内门	1樘	樘	1200	1200	含五金配件
11	卫生间地板	2平方米	平方米	300	600	含水泥砂浆 防水
12	玻璃门锁	1把	个	650	650	指纹锁
13	吊扇	1个	个	280	280	
14	粉墙	50平方米	平方米	30	1500	

注：具体采购内容、工程量以安远县车头镇龙竹村村委会实际需求为准，意向供货方需前往车头镇龙竹村村委会实地考察采购需求。